



DZP.195.2024.AŁ

Szczecin, dnia 19.06.2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/939658>

ODPOWIEDZI NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywna dostawa akcesoriów i materiałów laboratoryjnych”, nr postępowania: DZP-240/22/TP2/2024.

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 3:

Zadanie 3, pozycja 23

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wielkości opakowania nici w pozycji jak wyżej. Czy nie doszło do omyłki i podania błędnej wielkości opakowania? Czy Zamawiający miał na myśli opakowanie a'10sztuk?

Czy Zamawiający dopuści szew poliamidowy pakowany a'10sztuk z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wielkość opakowania wynosi 100 szt. i nie doszło do omyłki w zakresie wskazania przez Zamawiającego wielkości opakowania. Zamawiający dopuści opakowania po 10 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 4:

Zadanie 3, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne 0,3mm x 12mm 30G?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, Zamawiający dopuści proponowany produkt.

Pytanie nr 5:

Zadanie 3, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne 0,45mm x 12mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuści proponowany produkt.

Pytanie nr 6:

Zadanie 3, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igły iniekcyjne 0,5mm x 25mm 25G?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Nie, Zamawiający nie dopuści proponowanego produktu. Produkt o tych parametrach jest w zadaniu 3 w pozycji 4.

Pytanie nr 7:

Zadanie 3, pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o parametrach:

trójpłaszczyznowe ostrze zmniejsza do minimum przykre odczucia

- specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala na pewny i stabilny chwyt
- dzięki swojej konstrukcji przyrząd automatycznie wprowadza i wycofuje ostrze lancetu z opuszka palca, dzięki czemu igła jest niewidoczna przed i po nakłuciu
- prawidłowo dobrany rozmiar nakłuwacza pozwala pobrać optymalną ilość krwi przy minimalnym bólu pacjenta
- optymalna powierzchnia kontaktu nakłuwacza umożliwia dokładne przyłożenie w wybranym miejscu i wykonanie nakłucia o pożądanej głębokości
- konstrukcja zapewnia bezpieczeństwo dla personelu oraz pacjenta eliminując przypadkowe ukłucie i zakażenie
- doskonałe prowadzenie igły nakłuwacza w korpusie redukuje wibracje, tym samym zmniejszając odczuwanie bólu przez pacjenta i zapobiega uszkodzeniom tkanki skórnej
- rozmiar 21G, głębokość nakłucia 2,4 mm – dedykowany dla mężczyzn?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Tak, Zamawiający dopuści proponowany produkt

Pytanie nr 8:

Zadanie 3, pozycja 26-27

Czy Zamawiający dopuści kubki na mocz o poj. 100-120ml?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Tak, zamawiający dopuści produkt o pojemności 100-120 ml

Pytanie nr 9:

Zadanie 3, pozycja 26-27

Czy Zamawiający dopuści kubki na mocz o poj.150ml?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie dopuści kubków na mocz o poj. 150 ml.

Pytanie nr 10:

Zadanie 3, pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne zakaźne o pojemności 3,5l lub 5l?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie dopuści pojemników na odpady medyczne zakaźne o pojemności 3,5l. Pojemniki na odpady medyczne zakaźne o poj. 5l są w Zadaniu 3 w poz. 32.

Pytanie nr 11:

Zadanie 3, pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Tak, Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm.

Pytanie nr 12:

Zadanie 3, pozycja 47

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający dopuści wycenę za op. 50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 13:

Zadanie 3, pozycja 50-52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycje 50-52 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający nie wyrazi zgody na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 50-52 i utworzenie z nich odrębnego pakietu.

Pytanie nr 14:

Zadanie 3, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 10ml?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie dopuści strzykawki o pojemności 10 ml w pozycji 54, produkt o tych parametrach jest w Zadaniu 3 w pozycji 53.

Pytanie nr 15:

Zadanie 3, pozycja 54

Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 20ml?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający nie dopuści strzykawki o pojemności 20 ml w pozycji 54, produkt o tych parametrach jest w Zadaniu 3 w pozycji 55.

Pytanie nr 16:

Zadanie 3, pozycja 55

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający dopuści wycenę za op.50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości.

Pytanie nr 17:

Zadanie 3, pozycja 58-59

Czy Zamawiający dopuści szpatułki standardowe o szerokości ok.17mm?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Tak, Zamawiający dopuści szpatułki standardowe o szerokości ok.17mm.

Pytanie nr 18:

Zadanie 16, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki nitrylowe w opakowaniu a'200 szt. i wycenę za opakowanie a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Tak, Zamawiający dopuści rękawiczki nitrylowe w opakowaniu a'200 szt. i wycenę za opakowanie a'200szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości

Pytanie nr 19:

Zadanie 16, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z mankietem min. 300mm?

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Tak, Zamawiający dopuści rękawice z mankietem min. 300mm.

- na oryginale właściwy podpis Zamawiającego -